

انتخاب دو بازیکن مستعد گناوه‌ای برای حضور در اردوی استعدادیابی تیم ملی جوانان



دو بازیکن مستعد گناوه‌ای به اردوی استعدادیابی انتخابی تیم ملی دعوت شدند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ احمدرضا احمدی و رادمهر حسین پور بازیکنان مستعد و پرتلاش باشگاه بازل گناوه به اردوی استعدادیابی انتخابی تیم ملی ۲۰۲۷ جمهوری اسلامی ایران دعوت شدند. این اردو از ۲ تا ۵ اسفند در تهران برگزار می‌شود.

سی و هفتمین دوره لیگ برتر همدنال مردان باشگاه‌های کشور؛

هفته شانزدهم لیگ برتر همدنال؛ نمایندگان فارس، میزبان نمایندگان گچساران و اصفهان



هفته شانزدهم لیگ برتر همدنال مردان باشگاه‌های کشور؛ اصفهان پیگیری خواهد شد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون همدنال، سی و هفتمین دوره لیگ برتر همدنال مردان باشگاه‌های ایران به هفته‌های پایانی خود نزدیک می‌شود و امروز چهارشنبه در هفته شانزدهم پیگیری خواهد شد، جایی که صدرنشین همدان همشهری خود یعنی گیتی پسند است. فولاد سپاهان که در حال حاضر صدرنشین لیگ برتر است، در سالن شهید سجادى هممان گیتی پسند خواهد بود که چند هفته روی دور خوب خود قرار گرفته‌اند و همین جذابیت تقابل دو تیم همشهری را افزایش می‌دهد. در میدانی که یکی می‌چنگد برای از دست ندادن صدر جدول آن هم دو هفته مانده به پایان لیگ و یکی پیروزی می‌خواهد برای رسیدن به نیمه اول جدول. در دیگر بازی‌های هفته شانزدهم نیروی زمینی رده سوم از نفت و گاز گچساران پذیرایی می‌کند، سنگ‌آهن باقاف به طیس می‌رود تا با زغال‌سنگ بازی کند، صنعت مس کرمان رده دومی هم با نیم‌نگاهی به بازی گیتی پسند - سپاهان میزبان آلومینیوم اراک در سالن شهید تجلی است و سپاهان نوین در لارستان به مصاف شهید چمران می‌رود. برنامه کامل رقابت‌های هفته شانزدهم لیگ برتر همدنال مردان به این ترتیب است:

استان فارس میزبان مسابقات پارادرساژ

رقابت‌های قهرمانی کشور پارادرساژ گرامیداشت دهه فجر، به میزبانی استان فارس برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، رقابت‌های قهرمانی کشور پارادرساژ گرامیداشت دهه فجر، به میزبانی استان فارس و در شهرستان زرقان برگزار شد. این رقابت به همت فدراسیون سوارکاری در گروه سنی بزرگسالان و در محل باشگاه سوارکاری ملل شهرستان زرقان برگزار شد و شرکت‌کنندگان از ۸ استان آذربایجان شرقی، البرز، قزوین، گیلان، کهرکلیویه و بویراحمد، مرکزی، کرمان و زنجان با هم به رقابت پرداختند و درنهایت نقرات زیر به عنوان برترین‌ها انتخاب شدند:
رده A: مهدی یزدان پناه از استان کرمان با درصد ۶۳.۸
مقام دوم: عباس علوی از استان البرز با درصد ۶۱.۰۴



دورهمی نیمه شب به قتل منجر شد



فرمانده انتظامی شهرستان فسا از درگیری منجر به قتل در دورهمی خبر داد و گفت: قاتل ساعتی پس از قتل دستگیر شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ فرهاد آرواند در تشریح این خبر اظهار کرد: مأماد دپروز در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر درگیری منجر به قتل در یکی از محلات شهرستان فسا، بلافاصله مأموران پلیس آگاهی جهت بررسی موضوع به محل اعزام شدند. در محل تحقیقات اولیه مشخص شد تعدادی افراد در شب نشینی در محلی معلوم با یکدیگر درگیر شده‌اند که یکی از آنان با اسلحه سوزنی تیراندازی نموده که منجر به قتل جوانی ۳۵ ساله و مجروحیت مردی ۴۰ ساله شده است. این مقام انتظامی با اشاره به فرار متهم ۳۹ ساله از صحنه، افزود: مأموران آگاهی ضمن بهره‌گیری از توان فنی پلیس، در ساعات اولیه مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را غافلگیرانه دستگیر کردند.

زن خیانتکار منکر همدستی با شوهرش شد

مردی جوان که متهم است بعد از برقراری رابطه پنهانی با زنی متأهل، شوهر او را به قتل رسانده، وقتی در دادگاه کیفری استان تهران پای میز محاکمه رفت ادعا کرد بی‌گناه است. به گزارش صد آتلاین، ساعت ۱۳ روز بیست و پنجم دی سال ۱۴۰۰ جسد خون‌آلود مردی ۳۸ ساله به نام بهرام در پارک در پاکدشت پیدا و تحقیقات در این رابطه آغاز شد. بررسی‌ها نشان می‌داد این مرد ۹ یا ۹ ضربه چاقو به قتل رسیده است. وقتی کارآگاهان درباره زندگی خصوصی بهرام تحقیق کردند، بی‌بردن او همسر و چهار فرزند دارد و از سال‌ها قبل به مواد مخدر اعتیاد پیدا کرده بود و برای خرید مواد مخدر به پارک محل جنایت می‌رفت. مأموران با تحقیق روی خانواده مقتول و بررسی تماس‌های تلفنی همسرش به نام سارا دریافتند این زن با پسری ۲۲ ساله به نام شهاب رابطه پنهانی دارد. شهاب هم سن پسر بزرگ سارا بود و با آنها رفت و آمد خانوادگی داشت. به این ترتیب فرضیه قتل بهرام به‌دست سارا و شهاب قوت گرفت و دو متهم با‌دراشت شدند اما ادعا کردند بی‌گناه هستند. شهرام بعد از چند روز تحقیقات به قتل بهرام اعتراف کرد و گفت چون عاشق سارا بود، با همدستی او شوهرش را کشت. شهاب در بازجویی‌های بعدی اعترافاتش را پس گرفت. با این حال برای این جوان و سارا به اتهام مشارکت در قتل کیفرخواست صادر شد. در جلسه رسیدگی به این پرونده در دادگاه کیفری استان تهران، اولیای دم مقتول درخواست قصاص قاتل را مطرح کردند. سپس شهاب به دفاع از خودش پرداخت و گفت: من و خانواده‌ام با بهرام و خانواده‌اش رفت و آمد داشتیم و حتی یک روز قبل از قتل، بهرام، همسر و فرزندان‌اش را به خانه مادرم آورده بود. مدتی بود به سارا علاقه‌مند شده بودم و با او تلفنی در ارتباط بودم اما انگیزه‌های برای کشتن بهرام نداشتم. بهرام متعادل بود و به

صعود نماینده خوزستان به نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال نوجوانان دختر کشور



تیم بسکتبال سهند اهواز مقتدرانه به چهار تیم برتر کشور صعود کرد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، مسابقات بسکتبال لیگ نوجوانان دختران کشور که از شهریورماه سال جاری در چهار مرحله بصورت رفت و برگشت برگزار شد.

دعوت از دختر دشتستانی به اردوی تیم ملی والیبال نوجوانان



بازیکن باشگاه شریف دشتستان به اردوی آماده‌سازی تیم ملی دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مبینا دهقان نوجوان شایسته دشتستانی با نظر خانم لی مربی تیم ملی بانوان به اردوی آماده‌سازی این تیم دعوت شد.



مبینا دهقان بازیکن باشگاه شریف دشتستان با مربیگری سرکار خانم زهرا شریف پور است. این اردو از ۲ تا ۵ اسفندماه در تهران برگزار می‌شود.

دستگیری مخملین نظم و امنیت عمومی در شهرستان خفر



فرمانده انتظامی خفر گفت: ۲ نوجوانی که با موتورسیکلت باعث سلب آسایش و ایجاد مزاحمت برای شهروندان شده بودند، دستگیر شدند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محسن دیداری بیان کرد: در پی اعلام به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه ۲ نوجوان با موتورسیکلت و با تغییر در صدای موتور باعث مزاحمتی و ناراضی برای شهروندان شده‌اند که با توجه به حساسیت موضوع بلافاصله مأمورین یگان امداد به محل اعزام شدند. وی افزود: مأموران پس از مشاهده موتورسیکلت، با اقدامات فنی موفق شدند راکب و ترک‌نشین که قصد متواری شدن داشتند را دستگیر کنند. فرمانده انتظامی خفر با بیان اینکه در بازرسی از راکب و ترک‌نشین موتورسیکلت ۲ قبضه سلاح سرد کشف شد، گفت: هر ۲ متهم پس از تشکیل پرونده، روانه داسرا شدند.

برگزاری المپیاد سراسری وزارت نفت در شیراز؛

تیم گاز ب صاحب مقام قهرمانی مسابقات تنیس شد



المپیاد سراسری وزارت نفت به میزبانی شیراز و با همکاری هیئت تنیس استان با حضور پنج تیم برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس به نقل از هیئت تنیس فارس؛ در جریان المپیاد سراسری فرزندان زیر ۲۵ سال کارکنان وزارت نفت که با همکاری هیئت تنیس فارس و به دلیل بارندگی‌های شدید در شیراز به اجبار داخل سالن برگزار شد تیم (گاز ب) به مقام قهرمانی دست یافت. در این مسابقات ۵ تیم مختلف پالایش پخش الف و ب، گاز الف و ب و تیم نفت در بخش تیمی و به صورت جدول دوره‌ای با هم به رقابت پرداختند و در پایان تیم گاز ب مقام اول، تیم نفت مقام دوم و تیم المپیاد سراسری وزارت نفت در شیراز؛ این مسابقات با حضور یبهراد ذوالنوریان و با حضور داوران فارس حمیدرضا شاهرخی، مصطفی رازانی و مسعود مؤذنی در سالن علی ابن حمزه شیراز برگزار شد.

شوش میزبان رقابت‌های زیبایی اسب اصیل عرب کشور

رقابت‌های زیبایی اسب اصیل عرب کشور به میزبانی شوش برگزار می‌شود. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، رقابت‌های زیبایی اسب اصیل عرب در روزهای هشتم، نهم و دهم اسفندماه بصورت ملی و با حضور شرکت‌کنندگان از سراسر کشور برگزار می‌شود. اسب‌های خالص ایرانی و وارداتی در این مسابقات حضور دارند و پیش‌بینی می‌شود با توجه به سطح مسابقات بیش از ۲۰۰ اسب در این مسابقات به رقابت بپردازند.

واحد

فیلم سیاه مادر شوهر راز تازه عروس را فاش کرد

از لحظه‌ای که آن فیلم سیاه را دیدم و به حقیقت ماجرای تلخ پی بردم، دیگر نتوانستم خود را کنترل کنم؛ به طوری که خشم و عصبانیت سراسر وجودم را فراگرفت و همسرم را زیر مشت و لگد گرفتم ولی هنوز هم در شوک فریب به سر می‌برم و ...

به گزارش صد آتلاین، مجروح ۲۱ ساله‌ای که با شکایت همسرش به مرکز انتظامی احضار شده بود، در حالی که بیان می‌کرد «هنوز نمی‌دانم فریب خورده‌ام یا حقیقت ماجرا چیز دیگری است» به کارشناس اجتماعی کلانتری پنجم مشهد گفت: سال گذشته عاشق دختری شدم که ۲ سال از من بزرگ‌تر بود. من به لبخندهای دلبرانه «ت» دل باختم و طوری عاشق شدم که چیزی جز او را نمی‌شد که چه بلایی به سرم آمده است! در حالی که نمی‌توانستم خودم را کنترل کنم، منتظر ورود همسرم به خانه ماندم و مانند گدازه‌های آتشفشان، آنچه در سینه داشتم را بیرون ریختم! «ت» هم با خونسردی به حرف‌هایم گوش می‌داد به طوری که رفتارش مرا بیشتر عصبانی کرد و او را زیر مشت و لگد گرفتم و به شدت کتک زدم! ...

دقایقی بعد او در میان توهین و فحاشی‌هایم گفت: همه حرف‌هایی را که قبل از ازدواج به تو گفتم دروغ بود! پدرم در زندان است و از مادرم هم خبر ندارم! من عاشق خودروهایی لوکس و خارجی هستم و برای سوار شدن به این خودروها دست به هر کاری می‌زنم! و شرمی هم ندارم! من رانندگان هوسران را تیغ می‌زنم و آنها را سرکیسه می‌کنم تا مخارج خودم را تأمین کنم! فیلمی که مادرت به تو نشان داده هم حقیقت دارد! با شنیدن این حرف‌ها دیگر نفهمیدم چه می‌کنم! خشم و عصبانیت وجودم را فراگرفته بود که باز هم او را کتک زدم ولی هنوز هم نمی‌دانم این ماجرا یک شوک فریب است یا ...

ولی من گوتم بدهکار این بهانه گیری‌ها نبود و «ت» را از عمق وجودم دوست داشتم. بالاخره مادرم را مجبور کردم تا سال گذشته به عقد هم درآیدم. اما از همان روزهای آغازین دوران نامزدی، رفتارهای او به کلی تغییر کرد و با آن که خانواده‌اش را در کودکی بر اثر یک سانحه تصادف از دست داده بود ولی بازمه شبها به خانه ما نمی‌آمد! او به بهانه‌های از من